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Nr [285/Prot. Tirané, mé_3» /{0 /2020
{

VENDIM
Nr.13, daté 30.10.2020
“PER
DISA NDRYSHIME NE STRUKTUREN E UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika 1,
germa ¢, dhe né propozimet e disa njésive kryesore pér disa ndryshime né strukiurén
aktuale, Senati né mbledhjen e datés 30.10.2020,

VENDOSI:

Miratimin e disa ndryshimeve né strukturén e Universitetit Politeknik té Tiranés si mé poshté
vijon:

1. Né Fakultetin e Gjeologijisé dhe té Minierave
Emértimi i Departamentit t& Gjeologjisé€ sé& Zbatuar, Mjedisit dhe Gjeoinformatikés
béhet Departamenti i Gjeologijisé s& Zbatuar dhe Gjeoinformatikés.
2. Né Fakultetin e Inxhinierisé Elektrike
Njé pozicion pune personel akademik né Departamentin e Automatikés kalon si
pozicion pune Specialist IT, pa ndryshuar numrin total t€ miratuar pér kété njési
kryesore.
3. Né Fakultetin e Inxhinierisé Mekanike
a. Njé pozicion pune personel ndihmésakademik (Laborant) né Departamentin
e Prodhim Menaxhimit kalon si pozicion pune Specialist IT,
b. Njé pozicion pune personel ndihmésakademik (Laborant) né Departamentin
e Tekstilit dhe Modés kalon si pozicion pune Specialist SBC, ALUMNI dhe i
Karrierés, pa ndryshuar numrin total t€ miratuar pér kété njési kryesore.
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4. Né Fakultetin e Inxhinierisé Matematike dhe Inxhinierisé Fizike
Njé pozicion pune personel ndihmésakademik né Departamentin e Inxhinierisé
Matematike kalon si pozicion pune Specialist SBC, ALUMNI dhe i Karrierés, pa
ndryshuar numrin total t& miratuar pér kété njési kryesore.
5. NéIGJEUM
a. Dy pozicione pune punonjés kérkimoré prané Departamentit 1€ Ekonomisé
Ujore dhe Energjive t& Rinovueshme kalojné dy pozicione pér Specialist IT.
b. Dy pozicione pune specialist prané Departamentit te Kliimés dhe Mjedisit
kalojné dy pozicione specialist pér monitorimin prané Departamentit té
Sizmologijisé pa ndryshuar numrin total 1€ miratuar pér IGJEUM.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Prof. Dr. Andrea MALIQARI
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